
Parcours Leichte Klasse 

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Zeit 

1 2868 Volantis GG Loving Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 1 30 1

2 2865 Volantis GG Flying Heart Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 1 32,7 2

5 2867 Volantis GG Beating Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 1 43,4 3

3 2903 Saltares LN Sugar Baby Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 7 89,6 4

4 2864 Volantis GG Dragon Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 9 72,7 5

Gerade Bahn Leichte Klasse 

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Zeit 

2 2867 Volantis GG Beating Heart Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 0 15,3 1

1 2868 Volantis GG Loving Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 0 17,1 2

5 2864 Volantis GG Dragon Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 0 27 3

3 1409 Hoppel Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 1 60 4

4 2903 Saltares LN Sugar Baby Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 2 27,2 5

7 2867 Volantis GG Beating Heart Jeanette Lörch C135 Neulussheim 3 82,1 6

6 1410 LM´sLittle Amigo Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 99

Parcours Mittelschwere Klasse 

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Zeit 
8 2807 Lightnings Glamorous Gold Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 0 20,4 1

1 2904 Lightnings Only Angel Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 1 22,9 2

2 2819 Lightnings Magnificent Blue Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 1 41,5 3

4 2808 Lightnings Brilliant Ruby Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 2 49,3 4

11 2524 GG Hollyhock Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 3 47,4 5

9 2619 MSGG Savarona Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 4 37,6 6

12 2806 Karl Jeanette Lörch C135 Neulussheim 5 113,9 7

6 2821 Beldens Agamemnon Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 6 60,4 8

3 2860 MS Vanilla Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 6 66,5 9

5 2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch C135 Neulussheim 99

10 2939 Lightnings Wind of Infinity Jeanette Lörch C135 Neulussheim 99

Gerade Bahn Mittelschwere Klasse 

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Zeit 
9 2619 MSGG Savarona Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 0 21,6 1

8 2807 Lightnings Glamorous Gold Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 0 25,1 2

10 2939 Lightnings Wind of Infinity Jeanette Lörch C135 Neulussheim 0 44,5 3

2 2819 Lightnings Magnificent Blue Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 1 32,7 4

12 1807 Happys give us a little Love Bianca Reimann B990 Hof/Vogelherd 1 42,8 5

3 2860 MS Vanilla Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 2 29,6 6

1 2904 Lightnings Only Angel Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 2 34,8 7

4 2808 Lightnings Brilliant Ruby Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 2 38,6 8

6 2821 Beldens Agamemnon Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 2 41,7 9

14 Mini Karl Jeanette Lörch C135 Neulussheim 2 44 10

11 2524 GG Hollyhock Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 5 114,7 11

5 2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch C135 Neulussheim 99

13 Olaf Nicol Buchmann B990 Hof/Vogelherd 99

Parcours Schwere Klasse 

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Zeit 

4 2492 Lightnings Marla Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 1 47,4 1

1 1771 Lightnings Black Jewel Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 3 39,4 2

2 2535 Lightnings Wind of Grace Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 3 65,4 3

8 2838 Gammelgaards Couture Covet Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 3 82,3 4

7 2618 MS Frankonias Mickey Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 4 34,6 5

5 2538 Lightnings Wind of Destiny Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 5 86,9 6

6 2204 Boltens Cookie Pirate Jeanette Lörch C135 Neulussheim 6 41 7

3 2047 MS Sprite Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 17 99,2 8

Gerade Bahn Schwere Klasse 

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Zeit

2 2535 Lightnings Wind of Grace Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 0 19,4 1

1 1771 Lightnings Black Jewel Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 1 23,7 2

4 2492 Lightnings Marla Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 2 14,9 3

8 2838 Gammelgaards Couture Covet Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 2 32,5 4

5 2538 Lightnings Wind of Destiny Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 2 34,6 5

6 2204 Boltens Cookie Pirate Jeanette Lörch C135 Neulussheim 3 17,1 6

7 2618 MS Frankonias Mickey Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 3 17,8 7

9 2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch C135 Neulussheim 5 28,1 8

3 2047 MS Sprite Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 5 48,7 9

Parcours Elite Klasse 

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Zeit 
11 2536 Lightnings Broom Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 0 33,9 1

1 1413 Lightnings Killer Queen Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 1 52 2

8 2534 Lightnings Wind of Hope Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 2 24 3

7 2078 Volantis CH you will be in my HeartJeanette Lörch C135 Neulussheim 2 27 4

9 2620 BS Dragonfly in Amber Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 3 56,7 5

4 2062 Volantis Blood Diamond Jeanette Lörch C135 Neulussheim 5 103,4 6

10 2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch C135 Neulussheim 8 42 7

3 2057 MS Chirio Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 8 66,3 8

6 2532 VI Amber Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 12 92,5 9

12 2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch C135 Neulussheim 12 136,8 10

2 1654 Lightnings Olympia Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 99

5 2533 Lightnings Wind of Eternity Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 99

Gerade Bahn Elite Klasse 

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer Verein Fehler Zeit
1 1413 Lightnings Killer Queen Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 1 22,1 1

11 2536 Lightnings Broom Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 2 18,7 2

4 2062 Volantis Blood Diamond Jeanette Lörch C135 Neulussheim 2 54,6 3

13 1147 Vilsmollegardens GCh TabalugaNicole Esseling W173 Gronau-Epe 2 76,8 4

8 2534 Lightnings Wind of Hope Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 3 15,2 5

9 2620 BS Dragonfly in Amber Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 3 21,8 6

7 2078 Volantis CH you will be in my HeartJeanette Lörch C135 Neulussheim 4 17,1 7

5 2533 Lightnings Wind of Eternity Nahne Esseling W173 Gronau-Epe 6 36,1 8

12 2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch C135 Neulussheim 6 83,9 9

10 2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch C135 Neulussheim 7 31,4 10

6 2532 VI Amber Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 11 50 11

3 2057 MS Chirio Anna-Lena Becker C135 Neulussheim 11 41,3 12

2 1654 Lightnings Olympia Nicole Esseling W173 Gronau-Epe 99



Hochsprung

Reg.Nr. Kaninchen Teilnehmer 50cm 60cm 70cm 80cm

9 2536 Lightnings Broom Nahne Esseling o o o xxo 1 Cert

10 1147 Vilsmollegardens GCh Tabaluga Nicole Esseling a o xo xxx 2

1 1771 Lightnings Black Jewel Nahne Esseling o o xo xxx 3

6 2534 Lightnings Wind of Hope Nahne Esseling o o xo xxx 3

7 1654 Lightnings Olympia Nicole Esseling xo o xxo xxx 5

8 2078 Volantis CH you will be in my Heart Jeanette Lörch o o xxx 6

2 2535 Lightnings Wind of Grace Nicole Esseling xo o xxx 7

3 2838 Gammelgaards Couture Covet Nahne Esseling xo o xxx 7

5 2620 BS Dragonfly in Amber Anna-Lena Becker xo o xxx 7

4 2538 Lightnings Wind of Destiny Nicole Esseling xo xxx 9


